

ЈКП „ТОПЛОВОД“ ОБРЕНОВАЦ
УЛ. ЦАРА ЛАЗАРА 3/1
Обреновац

РЕП БЕОГРАД ПРИЈЕМ Обр. јед.	02 SEP 2021	483	1	→
---------------------------------------	-------------	-----	---	---

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ТОПЛОВОД" Број: 2021-4684/2 02-09-2021 ОБРЕНОВАЦ

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД БЕОГРАД
ГРАДСКА ОПШТИНА ОБРЕНОВАЦ
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ

У прилогу дописа достављамо Вам:

- Одлуку НО број LXXVII-3/2021 од 30.08.2021. године

на сагласност.



ЈКП „ТОПЛОВОД“ ОБРЕНОВАЦ
Директор

Boris Ivkovic
Борис Ивковић, дипл.ек.

На основу члана 22. став 1. и члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС”, бр. 15/2016 и 88/2019), члана 28. Закона о комуналним делатностима („Сл. гласник РС бр. 88/2011, 104/16 и 95/2018), члана 30. и члана 38. Одлуке о промени оснивачког акта Јавног комуналног предузећа „Топловод“ Обреновац („Сл. лист града Београда“ бр. 85/16 од 05.09.2016. и 103/2016 од 28.10.2016. године) и члана 27. став 10. Статута ЈКП „Топловод“ Обреновац („Сл. лист града Београда“ бр. 103/2016), Надзорни одбор ЈКП „Топловод“ Обреновац је на LXXVII седници одржаној дана 30.08.2021. године донео следећу

О Д Л У К У

1. Усваја се измена и допуна **Ценовника основних и осталих комуналних услуга које плаћају непосредни корисници ЈКП „Топловод“ Обреновац за дванаестомесечно плаћање** („Сл. лист града Београда“ бр. 13/2014 од 01.03.2014. године, 75/2015 од 10.12.2015. године, 19/2016 од 18.03.2016. године, 80/2016 од 01.08.2016, 101/2016 од 17.10.2016, 12/2017 од 13.03.2017. године, 17/2017 од 07.04.2017. године, 106/2017 од 27.12.2017. године, 79/2018 од 29.08.2018. године, 144/2019 од 30.12.2019. године и 73/2020 од 12.06.2020. године у даљем тексту: Ценовник), на следећи начин:

У делу под називом „Испорука топлотне енергије“:

Код редног броја 1. „За домаћинства“ – обрачун по m^2 – уместо „Основна цена 50,37 ПДВ 10% 5,04 УКУПНО 55,41“ уписује се „Основна цена 54,35 ПДВ 10% 5,43 УКУПНО 59,78“;

Код редног броја 2. „За установе (Установа за МНРО и црквени објекти на територији општине Обреновац)“ – обрачун по m^2 – уместо „Основна цена 50,37 ПДВ 10% 5,04 УКУПНО 55,41“ уписује се „Основна цена 54,35 ПДВ 10% 5,43 УКУПНО 59,78“;

Код редног броја 3. „Јавно предузеће спортско културни центар „обреновац“ обреновац (у складу са закључком скупштине градске општине обреновац VII-01 бр. 020-91 од 27.05.2016. године)“ – обрачун по m^2 – уместо „Основна цена 7,19 ПДВ 10% 0,72 УКУПНО 7,91“ уписује се „Основна цена 7,76 ПДВ 10% 0,78 УКУПНО 8,53“;

Код редног броја 4. „За пословни простор“ – обрачун по m^2 – уместо „Основна цена 75,55 ПДВ 10% 7,56 УКУПНО 83,11“ уписује се „Основна цена 81,52 ПДВ 10% 8,15 УКУПНО 89,67“.

У делу под називом „Ценовник цене прикључка на систем даљинског грејања“,

Код редног броја 2. „Прикључак индивидуалног пословног објекта на систем даљинског грејања- по метру квадратном“ – обрачун по m^2 – уместо „Основна цена 878,40 ПДВ 20% 175,68 УКУПНО 1.054,08“ уписује се „Основна цена 1.800,00 ПДВ 20% 360,00 УКУПНО 2.160,00“;

Код редног броја 2а „Структура цене је“:

Код тачке „Изградња магистралне мреже - дин/ m^2 “ уместо „Основна цена 549,00, ПДВ 20% 109,80, УКУПНО 658,80“ уписује се „Основна цена 1.400,00, ПДВ 20% 280,00, УКУПНО 1.680,00“;

Код тачке „Изградња примарног прикључка - дин/ m^2 “ уместо „Основна цена 164,70, ПДВ 20% 32,94, УКУПНО 197,64“ уписује се „Основна цена 200,00, ПДВ 20% 40,00, УКУПНО 240,00“;

Код тачке „Изградња примарног дела топлотне подстанице - дин/ m^2 “ уместо „Основна цена 164,70, ПДВ 20% 32,94, УКУПНО 197,64“ уписује се „Основна цена“ 200,00, ПДВ 20% 40,00, УКУПНО 240,00“;

У делу под називом „**Ценовник осталих услуга**“, након редног броја 84. додају се:

- 85. „Atmos GIGAN 100/200-5,5/4“ – испорука и монтажа – по комаду - Основна цена 495.489,43, ПДВ 99.097,89, УКУПНО 594.587,32;
 - 86. „Wilo-DPS 20 Signal Tran. (4-20mA) 2G“ - испорука и монтажа – по комаду - Основна цена 46.195,04, ПДВ 9.239,01, УКУПНО 55.434,05;
 - 87. „EFC5“ – испорука и монтажа – по комаду - Основна цена 263.254,44, ПДВ 52.650,89, УКУПНО 315.905,32;
 - 88. „Пуштање у рад“ - испорука и монтажа – по комаду - Основна цена 79.516,75, ПДВ 15.903,10 УКУПНО 95.420,10;
 - 89. „Ремонт пумпе S15Cp250 M.Z.T. са електро мотором 5,5 К 1450 о/мин са постољем – испорука и монтажа“ – испорука и монтажа – по комаду - Основна цена 71.006,75, ПДВ 14.201,35, УКУПНО 85.208,10;
 - 90. „Челична редукција“ - испорука и монтажа – по комаду - Основна цена 4.532,44, ПДВ 906,49, УКУПНО 5.438,93;
 - 91. „Прирубница грло PN16“– испорука и монтажа – по комаду - Основна цена 2.867,81, ПДВ 573,56, УКУПНО 3.441,38“;
 - 92. „Прирубнички сет PN16“– испорука и монтажа – по комаду - Основна цена 1.656,800, ПДВ 331,20, УКУПНО 1.987,20“;
 - 93. „Хамбуршки лук“– испорука и монтажа – по комаду - Основна цена 2.366,13, ПДВ 473,23, УКУПНО 2.839,35“.
2. Измене и допуне Ценовника чине саставни део ове Одлуке;
 3. Ову Одлуку доставити Оснивачу на сагласност;
 4. По добијању сагласности из претходног става, ову Одлуку са Ценовником **Испорука топлотне енергије, Ценовником цене прикључка на систем даљинског грејања и Ценовником осталих услуга** објавити у Службеном листу града Београда;
 5. Измењени и допуњени Ценовник основних и осталих комуналних услуга које плаћају непосредни корисници ЈКП „Топловод“ Обреновац за дванаестомесечно плаћање ће се примењивати по добијања сагласности из тачке 3. ове Одлуке, с тим да ће се Ценовник у делу под називом „Испорука топлотне енергије“ примењивати почев од 15.10.2021. године.

Образложење

ЈКП „Топловод“ Обреновац је у обавези да одреди цену даљинског грејања у складу са Уредбом о утврђивању методологије за одређивање цене снабдевања крајњег купца топлотном енергијом („Сл. гласник РС“ бр. 63/2015). Осим овога, правни оквир даје и Закон о енергетици („Сл. гласник РС“ бр. 145/2014, 95/2018-др. Закон и 40/2021). Топланама је дозвољено да цену добијену Методологијом прерачунају по квадратном метру, с обзиром да већина топлана није у могућности да пређе на наплату по утрошку. Свака друга произвољност у одређивању цене топлотне енергије, није предвиђена ни једним законом нити подзаконским актом.

ЈКП „Топловод“ је применио Методологију и предложио Оснивачу нову цену по квадратном метру. Урађена калкулација цене је извршена на основу књиговодствених података из завршног рачуна, прописаних Методологијом и на начин којим Методологија одређује:

- елементе за обрачун и начин утврђивања максималне висине прихода енергетског субјекта,

- групе крајњих купаца према намени коришћења простора,
- тарифне елементе, тарифе и начин њиховог израчунавања за обрачун топлотне енергије коју енергетски субјект испоручује крајњим купцима топлотне енергије,
- и све остале елементе и податке неопходне за калкулацију цене.

Предложена цена је калкулисана на основу оправданих, стварних трошкова у тзв. „претходном регулаторном периоду“, што је заправо завршни финансијски извештај за 2020. годину. На овај начин законодавац постиже да добијена пројекција цене топлотне енергије у складу са Методологијом обезбеђује адекватне и прихватљиве услове пословања енергетског субјекта формирањем такве цене топлотне енергије која ће покрити све оправдане трошкове пословања и обезбедити потребан развој комуналног система. Приликом консултација са представницима Оснивача поводом Захтева за повећања цена, предузећу је сугерисано да Оснивач неће дати сагласност на повећање које је тражено Захтевом већ да ће се сагласити са повећањем цена од 7,90%.

Цена прикључења објеката пословног простора је формирана у време настанка предузећа 2007. године, а потом је само индексирана у складу са растом цена на мало уопште не пратећи токове на тржишту материјала и тржишту некретнина иако су у периоду који је уследио трошкови који прате прикључење објеката, а који се односе пре свега на извођење радова на примарним мрежама већих пречника, на ископе већих дужина и дубина, као и на извођење радове на примарном делу топлотних подстанице које увек изводи предузеће, двоструко увећани. Са друге стране, очигледно је значајно појачање активности које се односе на новоградњу објеката пословног простора, што захтева и појачање активности ЈКП "Топловод" Обреновац на прикључењу нових објеката на систем даљинског грејања, односно захтева појачано инвестирање у развој услова за прикључење будућих новоизграђених објеката.

Изазећи у сусрет захтеву већег броја корисника, а сагледавајући потребу да се одржавање кућних грејних инсталација као дела система даљинског грејања у Обреновцу врши на стручан начин уз коришћење квалитетних материјала и опреме, пословодство ЈКП „Топловод“ Обреновац је Надзорном одбору предузећа предложило да, у складу са кадровским капацитетима предузећа, понуди грађанима услугу одржавања кућних грејних инсталација што је Надзорни одбор и прихватио, те је на основу овлашћења која му дају Закон о јавним предузећима, Одлука о промени оснивачког акта – Одлуке о оснивању ЈКП „Топловод“ Обреновац и Статут ЈКП „Топловод“ Обреновац, а у складу са законском процедуром предвиђеном за промену цена комуналних услуга, донео одлуку као у диспозитиву.

Имајући у виду наведено, Надзорни одбор је на основу овлашћења која му дају Закон о јавним предузећима, Одлука о промени оснивачког акта – Одлуке о оснивању ЈКП „Топловод“ Обреновац и Статут ЈКП „Топловод“ Обреновац, а у складу са законском процедуром предвиђеном за промену цена комуналних услуга, донео одлуку као у диспозитиву.

НО број LXXVII -3/2021

Одлуку доставити:

Оснивачу

- Стручним службама
- Архиви



Надзорни одбор ЈКП „Топловод“ Обреновац
Председник,

Александар Арсенивић
Александар Арсенивић

ЦЕНОВНИК

ИСПОРУКА ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере			
			Основна цена	ПДВ 10%	УКУПНО
1.	За домаћинства	m ²	54,35	5,43	59,78
2.	За установе (установа за мнро и црквени објекти на територији општине обреновац)	m ²	54,35	5,43	59,78
3.	Јавно предузеће спортско културни центар "обреновац" - обреновац (у складу са закључком скупштине градске општине обреновац VII-01 бр.020-91 од 27.05.2016.године)	m ²	7,76	0,78	8,53
4.	За пословни простор	m ²	81,52	8,15	89,67

ЦЕНЕ ПРИКЉУЧКА НА СИСТЕМ ДАЉИНСКОГ ГРЕЈАЊА

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере			
			Основна цена	ПДВ 20%	УКУПНО
1	Прикључак индивидуалног стамбеног објекта на систем даљинског грејања – по метру квадратном	дин/m ²	878,40	175,68	1.054,08
1a	Структура цене је:				
	Изградња магистралне мреже	дин/m ²	549,00	109,80	658,80
	Изградња примарног прикључка	дин/m ²	164,70	32,94	197,64
	Изградња примарног дела топлотне подстанице	дин/m ²	164,70	32,94	197,64
2	Прикључак индивидуалног пословног објекта на систем даљинског грејања – по метру квадратном	дин/m ²	1.800,00	360,00	2.160,00
2a	Структура цене је:				
	Изградња магистралне мреже	дин/m ²	1.400,00	280,00	1.680,00
	Изградња примарног прикључка	дин/m ²	200,00	40,00	240,00
	Изградња примарног дела топлотне подстанице	дин/m ²	200,00	40,00	240,00
3	Прикључак објекта колективног становања и пословног простора у оквиру објекта колективног становања на систем даљинског грејања – по метру квадратном	дин/m ²	2.500,00	500,00	3.000,00
3a	Структура цене је:				
	Изградња примарне магистралне мреже	дин/m ²	1.666,67	333,33	2.000,00
	Изградња примарног одвојка	дин/m ²	416,67	83,33	500,00
	Изградња примарног дела топлотне подстанице	дин/m ²	416,67	83,33	500,00
4	Прикључак индустријског објекта на систем даљинског грејања – по киловату инсталиране снаге		9.882,00	1.976,40	11.858,40

ЦЕНОВНИК ОСТАЛИХ УСЛУГА

Ред. бр.	НАЗИВ	Јед. мере	Основна цена	ПДВ	УКУПНО
1	Рад НК радника	час	180,00	36,00	216,00
2	Рад ПК радника	час	220,00	44,00	264,00
3	Рад КВ/ССС радника	час	280,00	56,00	336,00
4	Рад ВКВ радника	час	320,00	64,00	384,00
5	Рад ВСС/ВС радника	час	628,05	125,61	753,66
6	Рад компресора	час	2.000,00	400,00	2.400,00
7	Рад путара 1,5 t.	час	2.000,00	400,00	2.400,00
8	Употреба ПИК - АП-а и пут. возила по интервенцији		423,73	84,75	508,47
9	Услуга црпљења воде пумпом	час	1.000,00	200,00	1.200,00
10	Радијаторски вентил 3/8" – испорука и монтажа	ком	1.920,83	384,17	2.305,00
11	Радијаторски навијак 3/8" - испорука и монтажа	ком	1.950,00	390,00	2.340,00
12	Радијаторски вентил 1/2" – испорука и монтажа	ком	1.704,17	340,83	2.045,00
13	Радијаторски навијак 1/2" - испорука и монтажа	ком	1.516,67	303,33	1.820,00
14	Радијаторски вентил 3/4" – испорука и монтажа	ком	2.554,17	510,83	3.065,00
15	Радијаторски навијак 3/4" - испорука и монтажа	ком	1.887,50	377,50	2.265,00
16	Чеп за ливене радијаторе – испорука и монтажа	ком	400,00	80,00	480,00
17	Радијаторска редуција за ливене радијаторе 3/8" – испорука и монтажа	ком	420,83	84,17	505,00
18	Радијаторска редуција за ливене радијаторе 1/2" – испорука и монтажа	ком	495,83	99,17	595,00
19	Радијаторска редуција за ливене радијаторе 3/4" – испорука и монтажа	ком	495,83	99,17	595,00
20	Носачи за радијатор – испорука и монтажа	ком	595,83	119,17	715,00
21	Дводелне шелне за челичне цеви 1/2" – испорука и монтажа	ком	316,67	63,33	380,00
22	Дводелне шелне за челичне цеви 3/4" – испорука и монтажа	ком	316,67	63,33	380,00
23	Славина за пуњење и пражњење 1/2" – испорука и монтажа	ком	566,67	113,33	680,00
24	Славина за пуњење и пражњење 3/4" – испорука и монтажа	ком	883,33	176,67	1.060,00
25	Прирубница PN6, PN16 DN40 – испорука и монтажа	ком	2.341,67	468,33	2.810,00
26	Кугла вентил прирубнички, комплет DN40 – испорука и монтажа	ком	12.545,83	2.509,17	15.055,00
27	Пумпа Villo Stratos 40/1-8 – испорука и монтажа	ком	152.270,77	30.454,23	182.725,00
28	Радијатор (ребро) – испорука и монтажа	ком	1.920,83	384,17	2.305,00
29	Радијатор (ребро) – монтажа	ком	466,67	93,33	560,00
30	ТП и ПТП капацитета до 100kW – санација	ком	57.499,98	11.500,02	69.000,00
31	Цев црна шавна хидроиспитана Ø139,7x4,0 – испорука и монтажа	м	3.129,17	625,83	3.755,00
32	Цев црна шавна хидроиспитана Ø114,3x3,5 – испорука и монтажа	м	2.508,33	501,67	3.010,00
33	Цев црна шавна хидроиспитана Ø76,1x3,5 – испорука и монтажа	м	1.979,17	395,83	2.375,00
34	Хамбуршки лук Ø168 – испорука и монтажа	ком	4.279,16	855,84	5.135,00

35	Хамбуршки лук Ø133 – испорука и монтажа	ком	2.766,67	553,33	3.320,00
36	Хамбуршки лук Ø114 – испорука и монтажа	ком	2.120,83	424,17	2.545,00
37	Хамбуршки лук Ø108 – испорука и монтажа	ком	1.879,17	375,83	2.255,00
38	Хамбуршки лук Ø76 – испорука и монтажа	ком	1.245,83	249,17	1.495,00
39	Редукција концентрична црна Ø168-Ø139 – испорука и монтажа	ком	3.270,83	654,17	3.925,00
40	Редукција концентрична црна Ø139-Ø114 – испорука и монтажа	ком	2.695,83	539,17	3.235,00
41	Редукција концентрична црна Ø114-Ø88 – испорука и монтажа	ком	1.908,33	381,67	2.290,00
42	Редукција концентрична црна Ø114-Ø76 – испорука и монтажа	ком	1.979,17	395,83	2.375,00
43	Редукција концентрична црна Ø88-Ø76 – испорука и монтажа	ком	1.516,67	303,33	1.820,00
44	Предизоловани лук 90° Ø133/225 – испорука и монтажа	ком	14.341,60	2.868,34	17.210,00
45	Предизоловани лук 90° Ø114/200 – испорука и монтажа	ком	10.387,50	2.077,50	12.465,00
46	Спојница термоскупљајућа – комплет Ø133/225 – испорука и монтажа	ком	7.583,33	7.583,33	9.100,00
47	Спојница термоскупљајућа – комплет Ø114,3/200 – испорука и монтажа	ком	7.083,33	7.083,33	5.500,00
48	Неопренски прстен за пролаз кроз зид – комплет Ø250 – испорука и монтажа	ком	4.933,33	986,67	5.920,00
49	Неопренски прстен за пролаз кроз зид – комплет Ø200 – испорука и монтажа	ком	3.920,83	784,17	4.705,00
50	Лоптаста славина DN50, PN16 – испорука и монтажа	ком	2.965,83	539,17	3.235,00
51	Лоптаста славина DN25, PN16 – испорука и монтажа	ком	1.137,50	227,50	1.365,00
52	Прирубница грло PN16 DN100 – испорука и монтажа	ком	2.841,67	568,33	3.410,00
53	Прирубнички сет PN16 DN100 – испорука и монтажа	ком	1.116,67	223,33	1.340,00
54	Стратос 50/1-12 – испорука и монтажа	ком	187.666,59	37.533,41	225.200,00
55	Гребенасти прекидач 0-1, 3 пол, 63А – дефектажа и замена	ком	5.195,83	1.039,17	6.235,00
56	Гребенасти прекидач 0-1, 1 пол, 20А – дефектажа и замена	ком	3.329,17	665,83	3.995,00
57	Гребенасти прекидач 0-1, 3 пол, 20А – дефектажа и замена	ком	4.191,66	838,34	5.030,00
58	Гребенасти прекидач 0-1, 1 пол, 16А – дефектажа и замена	ком	3.183,33	636,67	3.820,00
59	Гребенасти прекидач 0-1, 3 пол, 16А – дефектажа и замена	ком	3.616,67	723,33	4.340,00
60	Гребенасти прекидач 1-0, 1 пол, 20А – дефектажа и замена	ком	3.758,33	751,67	4.510,00
61	Гребенасти прекидач 1-0, 3 пол, 20А – дефектажа и замена	ком	4.766,66	953,34	5.720,00
62	Моторна заштита, 3 пол РКЗМО 0-0,63А – дефектажа и замена	ком	5.483,33	1.096,67	6.580,00
63	Моторна заштита, 3пол РКЗМО 0,63-1А – дефектажа и замена	ком	5.770,83	1.154,17	6.925,00
64	Моторна заштита, 3пол РКЗМО 1-1,6А – дефектажа и замена	ком	5.641,66	1.068,34	6.410,00
65	Моторна заштита, 3пол РКЗМО 1,6-2,5А – дефектажа и замена	ком	5.770,83	1.154,17	6.925,00
66	Моторна заштита, 3 пол РКЗМО 2,5-4А – дефектажа и замена	ком	5.483,33	1.096,67	6.580,00
67	Моторна заштита, 3 пол РКЗМО 4-6,3А – дефектажа и замена	ком	5.483,33	1.096,67	6.580,00
68	Моторна заштита, 3 пол РКЗМО 6,3-10А – дефектажа и замена	ком	5.916,66	1.183,34	7.100,00
69	Моторна заштита, 3 пол РКЗМО 10-16А – дефектажа и замена	ком	5.916,66	1.183,34	7.100,00
70	Заштитна моторна склопка, 2 пол 0,4-6,3А – дефектажа и замена	ком	3.758,33	751,67	4.510,00
71	Моторни зашт. прек.3пол. MS25 1,6-2,5А – испорука и	ком	6.633,33	1.326,67	7.960,00

	монтажа				
72	Кип прекидач за бојлер – испорука и монтажа	ком	1.016,67	203,33	1.220,00
73	Флуо арматура са две цеви – испорука и монтажа	ком	5.195,83	1.039,17	6.235,00
74	Сијалично грло E27 – испорука и монтажа	ком	308,33	61,67	370,00
75	Кабл PP-Y 5x6 – испорука и монтажа	м	529,17	105,83	635,00
76	Кабл PP-Y 5x4 – испорука и монтажа	м	400,00	80,00	480,00
77	Кабл PP-Y 3x1,5 – испорука и монтажа	м	183,33	36,67	220,00
78	Кабл PP-Y 5x2,5 – испорука и монтажа	м	295,83	59,17	355,00
79	Кабл PP-Y 3x2,5 – испорука и монтажа	м	225,00	45,00	270,00
80	Бродска светилка 150W – испорука и монтажа	ком	2.525,00	505,00	3.030,00
81	Радијатор челично-панелни 600x1800 – испорука и монтажа	ком	12.829,93	2.565,99	15.395,92
82	Радијатор челично-панелни 600x1400 – испорука и монтажа	ком	10.311,91	2.062,38	12.374,29
83	Stratos 40/1-12 DN 40 – испорука и монтажа	ком	154.640,50	30.928,10	185.568,60
84	Калориметар Kamstrup – испорука и монтажа	ком	56.890,50	11.378,10	68.268,60
85	Atmos GIGAN 100/200-5,5/4 – испорука и монтажа	ком	495.489,43	99.097,89	594.587,32
86	Wilo-DPS 20 Signal Tran. (4-20mA) 2G – испорука и монтажа	ком	46.195,04	9.239,01	55.434,05
87	EFC5 – испорука и монтажа	ком	263.254,44	52.650,89	315.905,32
88	Пуштање у рад – испорука и монтажа	ком	79.516,75	15.903,35	95.420,10
89	Ремонт пумпе S15Cp250 M.Z.T. са електро мотором 5,5 К 1450 о/мин са постољем – испорука и монтажа	ком	71.006,75	14.201,35	85.208,10
90	Челична редуција – испорука и монтажа	ком	4.532,44	906,49	5.438,93
91	Прирубница грло PN16 – испорука и монтажа	ком	2.867,81	573,56	3.441,38
92	Прирубнички сет PN16 – испорука и монтажа	ком	1.656,00	331,20	1.987,20
93	Хамбуршки лук – испорука и монтажа	ком	2.366,13	473,23	2.839,35



Надзорни одбор ЈКП „Топловод“ Обреновац
Председник,

Aleksandar Arsenović
Александар Арсеновић

10/1/19